13
Incipit liber
nouitōrum.
eiusdē bñ bh.

Primo cōsi-
derare de-
bes semper.
quāc uenis.
et ppter quod
uenis. prop-
terea cū uenit-
ti. nisi solūm
ppter dñm. ut
ip̄e fiet mer-
ces laboris tui
i uita eterna.
Sic ergo ppter
nullū debes
dimitte lonū.

nec alicui ex em-
plo tepescere. qm̄
studias ad huc
ad q̄ uenisti.
Uenisti ad ser-
uitutē dñi. cui
seruire debet
ōis creatura
ip̄ius. q̄ nichil
habet n̄ ab ip̄o.
et oīa ei dāt.
et q̄ est. et q̄ scit. et
q̄ potest. Et si
debet ei om̄is
creatura. unda-
me oīs homo.
tamq̄ rōnalis
creatura. Nō
sūt seruūt.

Liber.

suo creatori pro
posse suo. multo
magis homo
que non solum
creavit ut ce
tera. sed insu
per libero ar
bitrio nobili
tavit. et mun
di dominum consti
tuit. **S**ibi simi
le fecit. nam
ei assumpsit.
Vobis et exemplo
eum instruxit.
Cagne suo de
more eum re
demnit. **S**piritum
sanctum ei infudit.

carne suam ei
in cibum tradidit.
an **a** ei **h**abet
sicut mater patri
muli filii sui.
et eterna herede
ditate ei dare
disponit. **E**cce
per quanto nos
ei tenemur. **S**
unt peccatis
creaturis su
is. et diligere
eum super omnia.
quod nos per omnes
mundi creatu
ris amavit.
Et quod non confi

Amor

dis tibi ipi. ut
plumās te sa
re q̄ dñs ve
lit. fides con
silia te supio
ri tuo. ut ip̄e
te regat. et
adusa ei mā
nū tuā in pro
fessione tua
ut ip̄e te du
cat in viā ter.
Vnde nō hat
tibi dīcāps
vūc p̄ velle
tuo. sed quo
dutor tuus
te me iubet.
illuc statim

ne debes. et q̄
ip̄e p̄hibet de
les cauerē.
Quis q̄ arte
aliquā discē
cipit. debet re
gulas sui do
ctoris tenere.
et p̄p̄as ad in
uētēs rehī
quere. Et m̄f
mus q̄ adhuc
vītorū p̄atib̄
accessioēs. de
bet seruare
diētā. quā
medicus su
us sibi ostēdit.
si cito plene

desiderat sancti.
Ita et tu mihi faci
as ut dicas. q
magistrum tu
um nolle plu
mas. **T**e enim
dedisti ei pro
regnum celorum
et iam non es
tuus. sed ei cui
te uendidisti.
et ideo mihi licet
et agere de te.
sine eius uo
luntate. **H**ic ei
est dominus tue uo
cis. **S**piritus recto
res mei. sunt
vicarii dei su

per nos. **E**t nos
debemus eis obe
dire sicut deo
non sicut homi
nibus. quia non
propter ipsos sed
propter deum obic
imus nos eis.
et ideo seruus
non est maior
domino suo. **T**ale
te exhibe. ut
libere te iube
at facere ut di
mittit. quicquid
ei videbitur ex
pedire. **Q**uia
si ipse timet
te. iam seruus

ē maior dño
suo. & disci
pulus super
magr̄m. **H**a
be pacē cū p
latiō tuis sp
Nō det̄has
eis. nec audi
as libent̄ det̄
te eis. q̄ spe
cialit̄ hoc via
rum punit. &
ut patz̄ idē m.
q̄ uerenda pa
tris nudauit.
Et in hoc libi
maledictum
irremedia
ble adfluuit.